
Välkommen till underbara Upplevelsedagar på Åland
torsdag – fredag den 30 - 31 maj 2024

Viking Grace avgår 07.45 torsdag morgon. Vi 
börjar med en premiumfrukost i Oscar à la carte 
med havsutsikt. Vi anländer till Mariehamn kl. 
14.10 (13.10 svensk tid) och börjar med att 
beskåda segelfartyget Pommern och Sjöfarts-
muséet. Buss med guide tar oss till Stallhagen som 
är ett genuint hantverksbryggeri där vi får en 
rundvisning och provsmakning av olika ölsorter 
med några åländska delikatesser som tilltugg. 
Innan vi lämnar Stallhagen äter vi en trerätters 

middag inkl. dessert. Efter vår rundresa på Åland landar vi på vårt härbärge, hotell Park 
Alandia som är ett fyrstjärnigt hotell i centrala Mariehamn med en stor, njutbar pool att 
slappna av i efter dagens mödor. Tider, nedan: (inom parentes avser svensk tid):

Dag 1, torsdag 30/5 Buss alternativt taxi (se info i anmälningslistan) tar oss till 
Stadsgården dit vi anländer 06.45 för gemensam incheckning.

07.45 Avgång med M/S Grace mot Mariehamn.
Efter ombordstigning: Premiumfrukost i Oscar á la carte
Vi anländer till Mariehamn kl. 14.10 (13.10 )

Dag 2, fredag 31/5 08.00 (07.00) Frukostbuffé efter en skön nattsömn på hotellet.
Guidad tur till Övergårds äppelodling och Bomarsunds fästning 
samt kaffe och Ålandspannkaka hos Michael Björklund i Smakbyn.

Ombord M/S Glory 14.25 hemfärd. Åter hemma i Stockholm 31/5 kl. 18.55 (svensk tid)
15.00 middag i The Buffé 

Pris per pers. 3 795,- kr. i dubbelrum. Enkelrumstillägg: 615,- kr.
I priset ingår buss till Stadsgårdsterminalen, premiumfrukost på utresan, båtresa, buss och 
guide på Åland, hotellboende i tvåbäddsrum inkl. frukost. Priset gäller vid min. 30 pers.
Äppelodlarna Anna och Jan Alm på Öfvergårds i 
Tjudö värnar om Ålands äppelrike. En hagelskur 2014 
som förstörde hela skörden blev  startskottet till att 
utveckla gården till ett innovativt och kreativt företag. 
Här förädlas egna äpplen till sorter som lämpar sig till 
äppelmust, äppelglögg och andra delikatesser. Innan vi 
reser vidare provsmakar vi gårdens goda äppelmust och 
kanske köper vi med oss en eller annan flaska.

Härefter reser vi till 
Bomarsund där vi besöker ruinerna efter Bomarsunds 
fästning, som var den största militära anläggning som 
dittills uppförts på Åland. Den 1832 som en viktig 
försvarspost mot väster. I Besökscentret, tillika muséum, 
får vi veta mer om historiken, dess fästning och de 
allierades bombningar under Krimkriget i augusti 1854.

Anmälan sker till din förenings reseombud. Du kan 
också anmäla dig i anmälningslistan. Sista anmälningsdag är den 30 april.
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